СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№237 от 31.03.2025 года
с. Осиковка
Об отмене решений Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь ч. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 06.03.2025 № 19-62/20-53-П, Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:

- от 01.04.2014 № 130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»;
- от 30.12.2014 № 154 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года №130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района. »;
- от 01.10.2018 № 145 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года №130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района. »;;

- от 12.05.2020 года № 219 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года №130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района. »;;

- от 07.02.2022 года № 65 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года №130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района. »;;

- от 14.11.2022 года № 104 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года №130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района. »;;
- от 15.11.2024 года № 204 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года №130 «Об утверждении программы «Развитие Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района. »;;

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	И.О.Главы Осиковского сельского поселения муниципального района

	____________М.В.Шевцова

	Председатель Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	_________________М.А.Локтева